ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  НАНАЙСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 643

РЕШЕНИЕ

	«___»_______ 2023 г.
	п. Джонка

	№  _____

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы  сельского поселения  «Посёлок Джонка» Нанайского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с частью 11 статьи 47 Избирательного кодекса Хабаровского края участковая избирательная комиссия избирательного участка №  643, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума сельского поселения Посёлок Джонка» Нанайского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы сельского поселения  «Посёлок Джонка» Нанайского муниципального района Хабаровского края   (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 643  Аристархову О.В.
	Председатель
 избирательной комиссии
	      О.В. Луцык

	Секретарь
избирательной комиссии
	     О.В. Аристархова

Приложение

к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 643
от___________ г. № ___
ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
кандидата на должность главы сельского поселения  «Посёлок Джонка» Нанайского муниципального района Хабаровского края

______________________________________________________________________________________
                     (фамилия, имя, отчество кандидата)
	№
п/п
	Номер папки
	Количество подписных листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	1
	2
	3
	4

	Итого

Приложение:  настоящий протокол в машиночитаемом виде на электронном носителе (оптический диск CD-R или CD-RW либо магнитный носитель USB Flash Drive).
Кандидат                        _________________   _____________
                                                                                       (подпись)                    (инициалы, фамилия)
«___» __________ 20___ года
Примечания. 1. Протокол представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде (файл в формате .doc или .rtf). При заполнении таблицы не следует объединять или разделять ее графы. В заголовке протокола указываются либо слово «выдвижения» и наименование политической партии, либо слово «самовыдвижения».
2. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее количество папок, подписных листов, подписей избирателей (кроме исключенных (вычеркнутых).
3. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 12.
4. При изготовлении протокола текст подстрочников и примечание могут не воспроизводиться.

PAGE
2